Российская Федерация
Республика Хакасия
Алтайский район
Администрация муниципального образования
Новомихайловский сельсовет

«23 »  октября 2019 год                                                                                              61
с. Новомихайловка

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«Об изменении наименования и назначения объекта недвижимости, находящегося в границах села Новомихайловка»

На основании  Восточно-Сибирского филиала АО «Ростехинвентаризация-Федеральное БТИ» заключения «о состоянии несущих конструкций нежилого здания после выполненной реконструкции» от 18.10.2019г., администрация Новомихайловского сельсовета

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в наименование и назначение объекта  нежилого здания с  котельной, согласно выписки из ЕГРН от 26 октября 2018 года, находящегося по адресу: Республика Хакасия, Алтайский район, село Новомихайловка, улица Гагарина, 25А с кадастровым номером 19:04:040101:400 площадью 128,3 кв.м. Расположенного на земельном участке с кадастровым номером 19:04:040101:15 площадью 1887 кв.м. на гараж, расположенного по адресу: Республика Хакасия, Алтайский район, село Новомихайловка, улица Гагарина, 25А
2. Настоящее Постановление подлежит официальному опубликованию (обнародованию).
3. Контроль исполнения настоящего Постановления оставляю за собой.

Глава Новомихайловского сельсовета					П. А. Лавринов